REQUERIMENTO Nº 128 DE 21 DE AGOSTO DE 2018
 Vereador PASTOR ELIAS FERREIRA

Requer encaminhamento nos termos do artigo 136
inciso I do regimento interno à Secretaria de Meio
Ambiente,  Habitação  e  Planejamento  Urbano.
Solicita  revitalização  (plantação  de  grama)  do
canteiro  lateral  da  Avenida  Amazonas,  entre
Residencial Conquista e Parque Residencial Ander II
etapa.

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O  Vereador,  Requer  encaminhamento  nos  termos  do  artigo  136  inciso  I  do

regimento  interno à Secretaria  de Meio Ambiente,  Habitação e  Planejamento Urbano.

Solicita revitalização (plantação de grama) do canteiro lateral da Avenida Amazonas, entre

Residencial Conquista e Parque Residencial Ander II etapa.

Justificativa

Recentemente foi feita terraplanagem do canteiro, além da poeira os moradores

sofrem com a lama que escorre para o asfalto no período chuvoso.

N. Termos

P. Deferimento

Sala de Sessões, em 21 de agosto de 2018.

 Pastor Elias Ferreira
Vereador e Presidente – PSDB Anápolis

3º Secretário da Mesa Diretora
Presidente da Frente Parlamentar de Segurança Pública